

ESSENSEY Ashwagandha Forte 90 kapsułek

Cena: 26,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TREC NUTRITION SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis 666MG EKSTRAKTU Z KORZENIA ASHWAGANDHA WSPIERA ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA STRES I UTRZYMANIE OPTYMALNEJ RÓWNOWAGI EMOCJONALNEJ. STANDARDYZOWANY NA ZAWARTOŚĆ WITANOLIDÓW ASHWAGANDHA WYKAZUJE WŁAŚCIWOŚCI ADAPTOGENNE. ROŚLINA TA PRZEJAWIA TAKŻE AKTYWNOŚĆ ANTYOKSYDACYJNĄ. OPAKOWANIE ZAWIERA AŻ 90 DOSKONAŁYCH PORCJI. PRZEBADANE W AKREDYTOWANYM LABORATORIUM DLA WEGETARIANIKÓW. KAPSUŁKI ŁATWE DO POŁKNIĘCIA. PRODUKOWANE W CERTYFIKOWANYM ZAKŁADZIE ISO 22 000, ISO 9001. Suplement diety ESSENSEY Ashwagandha Forte zawiera ekstrakt z korzenia Ashwagandha, który wspiera odporność na stres organizmu oraz utrzymanie optymalnej równowagi emocjonalnej. Suplement diety z ekstraktem wyłącznie z korzenia Ashwagandha (*Withania somnifera*) - korzeń rośliny zawiera najwyższą porcję substancji aktywnych, zwanej witanolidami, w porównaniu do innych części rośliny np. łodygi czy liścia. Suplement diety zawiera 666 mg ekstraktu z korzenia Ashwagandha w każdej kapsułce, która zawiera 10 mg witanolidów (czyli substancji czynnej) w porcji dziennej - maksymalna dawka substancji czynnej Ashwagandhy, jaka jest dopuszczona do obrotu w Polsce przez Polski Zakład Higieny (Zespół ds. Suplementów Diety) to 10 g witanolidów. Suplement diety idealny dla wegetarian ze względu na kapsułkę celulozową. Suplement diety ESSENSEY ASHWAGANDHA FORTE zawierający ekstrakt z korzenia Ashwagandha przyjmowany regularnie wspomaga optymalny relaks, wspiera odporność organizmu na stres, wspomaga organizmowi radzić sobie ze stresem, wspomaga w utrzymaniu optymalnej wytrzymałości, uczucia energii i witalności, dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego, wspomaga organizm poprzez działanie antyoksydacyjne. Stres to naturalny stan napięcia psychicznego i somatycznego. Każdego z nas dotyka w codziennym życiu. Należy pamiętać, że nie tylko stres psychiczny np. spowodowany wyzwaniem w pracy, ale również brak homeostazy w naszej codzienności mogą działać na nas w sposób niekorzystny. Dla kogo? Dla osób dorosłych, intensywnie pracujących umysłowo i fizycznie, chcących przyspieszyć proces zasypiania, narażonych na stres i lęk, dla sportowców, osób aktywnych fizycznie chcących poprawić swoje wyniki w poszczególnych dziedzinach sportowych. Pochodzenie nazwy Ashwagandha, „Ashwa” oznacza koń, a „gandha” - zapach, co w tłumaczeniu oznacza zapach konia. Wiąże się to z charakterystyczną wonią, jaką uwalniają korzenie tej rośliny. Dzięki zastosowaniu odpowiednich kapsułek, nasz produkt ESSENSEY Ashwagandha Forte jest bezwonny i neutralny w zastosowaniu. Ashwagandha dla sportowców. U osób aktywnych fizycznie Ashwagandha pomaga w utrzymaniu optymalnej wytrzymałości, uczucia energii i witalności oraz dobrego samopoczucia fizycznego i równowagi emocjonalnej. Treningi siłowe oraz wytrzymałościowe wiążą się z wyrzutem do krwi kortyzolu, czyli hormonu stresu. Ashwagandha wspiera w redukcji stresu, również tego po wysiłku fizycznym. Od kilkudziesięciu lat Ashwagandha stosowana jest przez sportowców w celu zwiększenia ich odporności na stres oraz poprawy wydolności podczas startu na zawodach olimpijskich. Co to jest adaptogen? Adaptogeny, w tym Ashwagandha (*Withania ospana*) to naturalne składniki pochodzenia

roślinnego pomagające w adaptacji czyli przystosowaniu się organizmu do optymalnego działania w niekorzystnych warunkach, szczególnie podczas zwiększonego stresu wpływającego na nasz organizm. Boska mikstura Znany przywódca, jednego z największych mocarstw na całym świecie, Czyngis-chan stosował adaptogeny do wytwarzania według specjalnej, tajnej receptury „boskiej mikstury”. Stosować mógł ją tylko on, jego rodzina oraz bliscy. Była ona również stosowana przez jego oficerów (najwyższych rangom). Uważano się, że dzięki mocy adaptogen nie mają sobie równych. Adaptogeny w NASA Suplementy diety zawierające adaptogeny stosowane były również przez astronautów. NASA otwarcie mówi o tym, że wykorzystywało ten składnik, aby wspierać zdolności przystosowawcze amerykańskich astronautów podczas większości lotów kosmicznych **Sposób użycia** Przyjmować 1 kapsułkę dziennie, w trakcie posiłku, popijając odpowiednią ilością wody. Z uwagi na działanie wyciszające rekomendowane spożycie w drugiej części dnia. **Skład** Wartości odżywcze: w 1 kapsułce Ekstrakt z korzenia Ashwagandhy: 666 mg w tym witanolidy: 10 mg Składniki: ekstrakt z korzenia Ashwagandhy (Withania somnifera) 1,5% witanolidy (83,3%), otoczka kapsułki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten, jaj, orzechów ziemnych i innych orzechów. Produkt odpowiedni dla wegetarian i osób ograniczających mięso.